
open：11：00~18：00
金曜日＆土曜日11：00~23：00（L.O.22：30）

close：第１月曜日（祝日の場合火曜日）

free-wifi：harenoba

instagram：＠cafe._n2

MENU

〒787-0027
高知県四万十市中村天神橋39
Tel:0880-34-9200
Fax:0880-34-9201



春夏限定
自家製レモネードスカッシュ 450

春夏限定
バタフライピートニック 500

7月限定
メロンクリームフローズン 500

春夏限定
エスプレッソレモネード 500

限定メニュー

春夏限定
アールグレイティーソーダ 450

春夏限定
レモネードティーソーダ 500



気まぐれランチメニュー

ねぎ塩レモンの
からあげプレート 800円

日替わりフローズン 550



LUNCH

フライプレート
西土佐横山精肉店の四万十牛を使った
特製コロッケとメンチ 900

ロコモコプレート
和風玉ねぎソースのロコモコ
お子様にも人気

850

n2特製甘口タコライス
ひき肉をトマトとスパイスで煮込んだ料理
お子様でも食べられる甘さです 800

トッピング
□炙りチーズ 100
□ピリ辛サルサソース 50

LUNCH SET DRINK

HOT COFFEE

HOT TEA

ICE 烏龍茶

+50円

ICE COOFFEE

ICE TEA

ソフトドリンク
セットで100円引

甘辛ダレのヤンニョムチキンプレート
甘辛いタレのかかった韓国風からあげです

800
トッピング
□炙りチーズ 100



COFFEE

コロンビア

【焙煎度合い】

中深煎り
【フレーバー】

オレンジ
カラメルなど

ブラジル

【焙煎度合い】

中煎り
【フレーバー】

オレンジ
シュガーシロップなど

デカフェニカラグア
(カフェインレス）

【焙煎度合い】
中深煎り
【フレーバー】
レーズン
ダークチョコレートなど

HOT

ICE

カフェラテ
カフェモカ
ココア
抹茶ラテ
日替わりフローズン
エスプレッソバナナシェイク
アールグレイティ
季節替わりのフレーバーティ
ぶしゅかんはちみつソーダ
ソライロコーラ
フロート

HOT 400      ICE 450

カフェラテ
カフェモカ
エスプレッソ
ココアラテ
抹茶ラテ
アールグレイティ
季節替わりのフレーバーティ
ぶしゅかんはちみつ

カフェラテ エスプレッソ
バナナシェイク

抹茶ラテ ぶしゅかんはちみつ

SOFT DRINK

カフェモカ

500
520
500
450
550
550
450
450
450
450

+110

500
520
450
500
450
450
450
450

日替わりフローズン

抹茶ラテソライロ(フロート)
ぶしゅかん(フロート)



アフォガード 500 黒蜜きなこアイス 400
(エスプレッソ＆バニラアイス)

ｎ２の自家製スイーツ

DESSERT

小学生以下限定
カルピス 200
オレンジジュース 200

アマンド,カマダ製菓のデザート
※ショーケースをご覧ください

チョコレートパフェ
produce byアマンド 600

デザートセット
50円引
(18時まで)

14時からの限定販売

抹茶パフェ 700

ティラミス 400 抹茶のティラミス 420 プリン 350



クラフトビール all 600

496
究極のバランスで、強い個性と飲みやすさを両立。
エールのような豊潤さとラガー（低温熟成ビール）
のようなキレ、IPAのように濃密なホップ感。甘味・
酸味・苦味の究極のバランスと深い余韻が楽しめます。

アフターダーク
濃色ビール。ロースト感や渋みを抑え、柔らかな甘味と上質な苦味を引き出
すことで、味のふくよかさと飲みやすさを兼ね備えました。質の良い苦味と
豊かな味わいが、食事の味をさらに引き立てます。

ジャズベリー
フルーツビールタイプ。 ラズベリー果汁を加えて醸造した爽やかな飲み口と、
華やかなルビー色の液色が特徴。フルーティーなホップ香とほのかなラズベ
リーの香りの調和した個性的な味わいで、肉やサラダなど食事にも合います。

常陸野ゆずラガー
欧米向けに開発され輸出限定で販売していた「常陸野ゆずラガー」
日本産の柚子をふんだんに使用することで繊細で奥深いシトラスの華やかな
香りを持ち、柚子由来の爽やかな酸味とラガーのキレをお楽しみください。

飲み比べセット 1300



alcohol 

ハイボール

シャンディガフ

カシス
(ウーロン/オレンジ/ソーダ/ミルク)

ピーチ
(ウーロン/オレンジ/ソーダ/ミルク)

ジントニック

ジンバック

ジンリッキー

オレンジブロッサム

ウォッカトニック

モスコミュール

スクリュードライバー

ソルティードッグ

550  

600

550

550

550

550

550

550  

550

550  

550

550

はちみつうめ酒 550
（ロック/ソーダ/お湯）

あらごしもも酒 550
（ロック/ソーダ/お湯）

はちみつゆずレモン酒 550
（ロック/ソーダ/お湯）

カルーアミルク 550

ワイン（赤/白） 600

サングリア（白） 600

ミックスナッツ 250

シーザーサラダ 500   

カリカリパスタ 450

フライドポテト 500

15時からの限定

トマトとチーズのシンプルピザ 950
ミックスチーズピザ（はちみつがけ） 950 
明太もちチーズピザ 950
タコス 800
ヤンニョムチキン 600
ねぎ塩レモンのからあげ 600

food 


